
令和 2年 6月 19日 

保護者各位 

                          

   

                                                国際情報工科自動車大学校 

                                                     学校長 和田 秀勝 

（公印省略）                          

 

通常登校開始と夏季休暇のご連絡 
 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育方針にご理解とご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、一部学科を除き 6月 15日（月）から段階的に登校を開始しておりますが、都道府県

をまたぐ移動制限の解除や全国的に新規感染者が減少傾向にあり、感染拡大が抑えられてい

る状況から 7月 6日（月）より通常登校での授業を開始いたします。 

引き続き密を避け、十分な換気やアルコール消毒設置など感染症対策を講じて開始いたし

ます。 

また、令和 2年度の夏季休暇期間につきまして、下記の通りご連絡いたします。 

保護者の皆様におかれましては主旨ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら担任までお問い合せ下さいますよう併せてお願い申し上げま

す。 

敬 具 

 

 

 

 

記 

 

 

        夏季休暇：令和 2年 8月 8日（土） ～ 令和 2年 8月 23日（日） 

対象学科：建築士専攻科を除く全学年、全学科 

 

 

以上 

 

 

 

 

《お問い合わせ先》 

国際情報工科自動車大学校 

郡山市方八町 2-4-15 

TEL 024-956-0002（教務室直通） 


